با این حال عربستان در ابتدا با دولت جدید ایران محتاطانه برخورد کرد. اما در ادامه، روابط دو کشور به مرور و به رغم برخی دیدارهای مقامات به تیرگی انجامید.

از مهمترین دیدارهای مقام های دو کشور در این دوره می توان به دیدار علی لاریجانی در مقام دبیر شورای عالی امنیت ملی (دی ماه ۱۳۸۵- ژانویه ۲۰۰۷)، محمود احمدی نژاد رییس جمهور (اسفند ۱۳۸۵- مارس ۲۰۰۷) و هاشمی رفسنجانی رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام (ژوئن ۲۰۰۸- خرداد ۱۳۸۷) از عربستان و دیدار با پادشاه این کشور اشاره کرد. در این دیدارها بهبود روابط دو کشور و مسایلی چون عراق و لبنان در دستور کار بود، اما شواهد از روند رو به رشد روابط حکایت نمی کرد.